
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.235.2024 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany podziału planowanych na 2024 rok dochodów i wydatków między jednostkami 
budżetowymi  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2024 rok Nr 
XIV.123.2023 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 14 grudnia 2023 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 19 grudnia 2023 r., poz. 9788) zarządzam: 

§ 1.  Dokonać zmiany podziału planowanych na 2024 rok wydatków między jednostkami budżetowymi Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 



Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 6 280,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00

24 Publiczne Przedszkole Nr 6 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00

000000327000 Remont przedszkoli 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00

83 Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 0,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00

000000327000 Remont przedszkoli 0,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

06 Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

ADM000000000 Administracja 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

06 Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

ADM000000000 Administracja 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik do ZPM Nr Or-IV.0050.
.2024 z 23 kwietnia 2024 r

Wydatki -zmiana podziału

PortalFB Strona 1 z 1

235


	235
	zal235

